
 

Poz. 251 

UCHWAŁA NR 305 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 462 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 11 września 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu 

rad naukowych dyscyplin na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 48 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 462 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
11 września 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii o utworzeniu rad naukowych dyscyplin 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 242) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„14) Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz Etnologia i Antropologia 

 Kulturowa;”; 
2) dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 
„23) Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


